
Szymon Konacki
(Krawiec Nieruchomości)

tel.: 733 246 810
email: szymon@krawiecnieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 31 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Centrum, ul. Aleja Wyzwolenia

cena 595 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 31,00 m2

Na sprzedaż luksusowy, komfortowy 2-pokojowy apartament o powierzchni 31 m kw. położony na 17 piętrze
prestiżowej inwestycji Hanza Tower w Szczecinie.

Mieszkanie jest w stanie deweloperskim, gotowe do własnej aranżacji i wykończenia.

Rzut i koncepcja aranżacji mieszkania przedstawione są na załączonych zdjęciach. W cenie mieszkania zawarty
jest projekt wykończenia i aranżacji wykonany przez architekta wnętrz.

Apartament oferuje panoramiczne okna na całą wysokość kondygnacji (wysokość pomieszczeń 3m), co zapewnia
niesamowity widok na miasto.

W ramach opłacanego czynszu w wysokości 450 zł, mieszkańcy mają możliwość korzystania z całego zaplecza
udogodnień, takich jak taras widokowy dla mieszkańców zlokalizowany na 27 piętrze, strefa SPA i fitness, zespół



basenowy i sauny, pralnia samoobsługowa, restauracja, klub dla dzieci oraz klimatyzacja.

Dodatkowo, kupujący nie płaci podatku PCC, co stanowi dodatkowe oszczędności przy zakupie apartamentu w tej
lokalizacji.

Wystawiana jest faktura VAT 8%, którą można odliczyć kupując nieruchomość na firmę. CENA PODANA W
OGŁOSZENIU JEST JUŻ BRUTTO!

Zainteresowanych proszę o kontakt w celu uzyskania szczegółowych informacji. Zapraszamy do obejrzenia
apartamentu i doświadczenia luksusu i wygody, jakie oferuje Hanza Tower!

Szymon Konacki

Krawiec Nieruchomości

Tel. 733 246 810

www.krawiecnieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

::oferta eksportowana z programu mediaRent::

informacje ogólne

Symbol 518/KWC/OMS-1308776 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 31, 00 m²

Piętro 17 Ilość pięter [wliczając parter] 27

Cena 595 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Winda w nieruchomości

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=595000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


